



Ścinawa, 28 kwietnia 2017 r.

IR.271.6.2017

**Do wszystkich  
Wykonawców**

### **Odpowiedzi Zamawiającego**

#### **w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: **„Zaadaptowanie zabytkowego pałacyku w Ścinawie z przeznaczeniem na centrum pracy twórczej z funkcją schroniska młodzieżowego”**.

#### **Pytanie nr 1**

W projekcie wykonawczym/projekcie wnętrzu TOM IIIId- Wyposażenie pomieszczeń, punkt 8.1 symbol na rysunku 8. – Telewizor LED 42” – proszę o podanie parametrów technicznych telewizorów?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Parametry techniczne podane są w dokumencie „*Specyfikacja wyposażenia*”, który znajduje się w pliku:  
*1\_Załącznik nr 9 do SIWZ- Dokumentacja projektowa (DWN)*

#### **Pytanie nr 2**

W projekcie wykonawczym/projekcie wnętrzu TOM IIIId- Wyposażenie pomieszczeń, punkt 8.2 symbol na rysunku 11. – Zabudowa kuchenna – proszę o podanie parametrów technicznych : Lodówka wysoka zabudowana, kuchenka 4 palnikowa elektryczna, okap kuchenny elektryczny?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Parametry techniczne podane są w dokumencie „*Specyfikacja wyposażenia*”, który znajduje się w pliku:  
*1\_Załącznik nr 9 do SIWZ- Dokumentacja projektowa (DWN)*

#### **Pytanie nr 3**

W projekcie wykonawczym/projekcie wnętrzu TOM IIIId- Wyposażenie pomieszczeń, punkt 8.5 symbol na rysunku 2. – pralka automatyczna przemysłowa – proszę o podanie parametrów technicznych suszarek?



### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Parametry techniczne podane są w dokumencie „*Specyfikacja wyposażenia*”, który znajduje się w pliku:  
*1\_Załącznik nr 9 do SIWZ- Dokumentacja projektowa (DWN)*

### **Pytanie nr 4**

W projekcie wykonawczym/projekcie wewnątrz TOM III d- Wyposażenie pomieszczeń, punkt 8.5 symbol na rysunku 3. – suszarka automatyczna przemysłowa – proszę o podanie parametrów technicznych suszarek?

### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Parametry techniczne podane są w dokumencie „*Specyfikacja wyposażenia*”, który znajduje się w pliku:  
*1\_Załącznik nr 9 do SIWZ- Dokumentacja projektowa (DWN)*

### **Pytanie nr 5**

Opis techniczny – technologia kuchni i barku – symbol na rysunku 15 – Lada wydawcza- proszę o sprecyzowanie, z jakich materiałów ma zostać wykonana lada wydawcza.

### **Odpowiedź na pytanie nr 5**

Opis techniczny lada podany są w dokumencie „*Specyfikacja wyposażenia*”, który znajduje się w pliku:  
*1\_Załącznik nr 9 do SIWZ- Dokumentacja projektowa (DWN)* oraz w punkcie 3.6.6. opisu architektury

### **Pytanie nr 6**

W której pozycji uwzględniono podstawy pod centrale wentylacyjne w przedmiarze robót budowlanych?

### **Odpowiedź na pytanie nr 6**

Podstawy pod centrale wentylacyjne w przedmiarze robót budowlanych uwzględnione są w pozycji 160 instalacji sanitarnych.